
 

 

 

 
Decreto n. 9737  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Attribuzione funzioni di Direttore di Dipa rtimento  

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bar i, emanato 
con D.R. n. 7772 del 24.10.1996 e pubblicato sul  n .183 
Supplemento Ordinario alla G.U. n. 255 del 30 10.19 96 
ed, in particolare, gli artt. 47 e 49; 

VISTO il D.R. n. 8121 del 13.07.2007 con cui la pro f.ssa 
Gigliola Camaggio è stata nominata Direttore di 
Dipartimento di Scienze Geografiche e Merceologiche  per 
il triennio academico 2007-2010; 

VISTO che è in atto il processo per la fusione del sopra 
citato Dipartimento con il Dipartimento di Studi 
Europei Giuspubblicistici e Storico-Economici; 

RAVVISATA quindi, la necessità di attribuire al dec ano dei 
professori di ruolo di I fascia del Dipartimento di  che 
trattasi, le funzioni di Direttore al fine di 
assicurare il corretto funzionamento della struttur a 
fino alla relativa disattivazione per fusione; 

VISTO il D.R. n. 260 del 19.01.2010 con cui il prof . Onofrio 
Amoruso, decano fra i professori di ruolo di I fasc ia, 
è stato nominato Presidente di corso di Laurea per il 
triennio accademico 2009-2012; 

VISTO il combinato dell’Art. 70 dello Statuto e del l’art. 6 
del Regolamento Generale d’Ateneo; 

VERIFICATO che la prof.ssa Gigliola Camaggio risult a essere il 
decano successivo fra i professori di ruolo di I 
fascia;  

D E C R E T A  

A far data dal presente provvedimento alla  prof.ss a Gigliola 
CAMAGGIO, decano dei professori di ruolo di I fasci a, sono 
attribuite le funzioni di Direttore del Dipartiment o di Scienze 
Geografiche e Merceologiche, fino alla conclusione dell’iter per 
la fusione con il Dipartimento di Studi Europei Giu spubblicistici 
e Storico-Economici. 
 
Bari, lì 20.12.2010 

 
 
IL  RETTORE 

 
 
 
 
 
 
 


